
 
 

INTERNATIONAL HOUSE offers meal services to the UC Campus Community in our spacious dining hall with garden 
view and patio areas.  Following are FIVE MEAL PLANS, all at big $aving$! 
 

• The AMBASSADOR PASSPORT is the best deal!  It entitles you to any 100 meals of your choice. 
• The GOLD PASSPORT is a great deal!  It entitles you to any 75 meals of your choice. 
• The PASSPORT PLUS entitles you to any 50 meals of your choice. 
• The PASSPORT entitles you to any 20 meals of your choice. 
• The LUNCH/BRUNCH PASS (lunch/brunch only) entitles you to any 20 meals lunch or brunch. 
 
Prices are as follows: 
 

     Fall 2009 Meal Plan    UC Student Price  Non-student Price    I-House Alumni Price 
 
      Ambassador (100 meals)   $595.00 @$5.95/meal  $650.00 @$6.50/meal    (must show Alumni Card) 
      Gold Passport (75 meals)   $450.00 @$6.00/meal  $513.75 @ $6.85/meal                
      Lunch Brunch (20 meal)   $120.00 @ $6.00/meal  $138.00 @ $6.90/meal    
      Passport Plus (50 meals)   $320.00 @ $6.40/meal  $350.50 @ $7.00/meal      $317.50 @ $6.35/meal   
      Passport (20 meals)    $139.00 @ $6.95/meal  $150.00 @ $7.50/meal      $130.00 @ $6.50/meal 
 
      Meal Prices for Guest/Community (Cash Only) 
 
 Breakfast  $6.50 
 *Lunch   $8.25 
 BBQ Lunch  $8.75 
 Dinner   $8.95 
 *Brunch   $8.75 
             Special Theme Dinner $10.00 
 
 ALL MEAL PLANS may be used at International House Dining Services’ special events such as ethnic theme dinners, 
 The annual BBQs, chef series dinners and more . . . 
 
MEAL HOURS:  Monday - Friday         Weekends 
 
      Continental Breakfast 7:15am-9:30am      Brunch    9:30am-1:00pm 
   Lunch             11:30am-1:30pm  Dinner     6:00pm-8:00pm 
   Dinner   6:00pm-8:00pm   
  
 
PLEASE NOTE:  Special Holiday Meal Hours will be observed on the following days: 
 
Monday, September 7th (Labor Day) – Extended Brunch, served 9:30 am-1:30 pm (only meal served) 
Wednesday, November 11th (Veterans Day) – Extended Brunch, served 9:30 am-1:30 pm (only meal served) 
Thursday, November 26 (Thanksgiving Day) – CLOSED  
Friday, November 27 (Thanksgiving Holiday) – Extended Brunch, served 9:30 am-1:30 pm (only meal served) 
 
*Members of International House receive a $1.00 discount for lunch and brunch.  Member discount card must be 
presented at mealtimes. 
 
Meal Plan cards can be replaced if lost, stolen, or destroyed with a charge of $25.00.  For further information, call the 
Dining Services Office at (510) 642-9477, email michevo@berkeley.edu or visit our facilities located at 2299 Piedmont 
Avenue, Berkeley, CA  94720. 

FLEXIBLE MEAL PLAN OPTIONS 
ALL-YOU-CAN-EAT PASSPORT DINING 

 
Fall Semester, August 20 – December 19, 2009 
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